EDITAL Nº

RESULTADO DOS RECURSOS E LISTA DE CANDIDATOS INSCRITOS

REFERENTE À SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE BOLSISTAS PARA O PROGRAMA
REDE E-TEC BRASILNA MODALIDADE DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

EDITAL Nº

O PRÓ-REITOR DE ENSINO DO
CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
torna pública  o Resultado dos Recursos e
referente ao EDITAL Nº 453

1. DAS INSCRIÇÕES

1.1. Foram homologadas as inscrições listadas a seguir:

COORDENADOR DE POLO

Polo Três Passos

Coordenador de Polo - EaD

             Nome

1 Angela Silvani Baisch

2 Deonise Mrozinki Irgang

3 Dione Beatris Salviano

4 Neiva Maria Martins Kehler

5 Osmar Luis Freitag Bencke

6 Sara Raquel Levy de Oliveira

7 Sergio Reni Tiecher

8 Tatiana Andréia Ledur

9 Tatiane Cristina Possel Greter Schwingel

Pró-Reitor

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
REITORIA

Nº 464/2017, 01 DE NOVEMBRO DE 2017

RESULTADO DOS RECURSOS E LISTA DE CANDIDATOS INSCRITOS

SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE BOLSISTAS PARA O PROGRAMA
TEC BRASILNA MODALIDADE DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

COORDENADOR DE POLO –
EDITAL Nº 453/2017, DE 26 DE OUTUBRO DE 2017

ENSINO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – IFFar, no uso de suas atribuições,
torna pública  o Resultado dos Recursos e Lista Preliminar de Candidatos Inscritos

453/2017, DE 26 DE OUTUBRO DE 2017, conforme segue:

Foram homologadas as inscrições listadas a seguir:

COORDENADOR DE POLO

EaD

Angela Silvani Baisch

Deonise Mrozinki Irgang

Dione Beatris Salviano

Neiva Maria Martins Kehler

Bencke

Sara Raquel Levy de Oliveira

Tatiana Andréia Ledur

Tatiane Cristina Possel Greter Schwingel

Santa Maria, 01 de novembro

CARLA CRISTIANE COSTA

Reitor (a) de Ensino Substituto (a) – Portaria nº

RESULTADO DOS RECURSOS E LISTA DE CANDIDATOS INSCRITOS

SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE BOLSISTAS PARA O PROGRAMA
TEC BRASILNA MODALIDADE DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA –

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
uas atribuições,

liminar de Candidatos Inscritos
DE 2017, conforme segue:

novembro de 2017.

CARLA CRISTIANE COSTA
Portaria nº 1364/2017